

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
SAĞLIK KURUM VE KURULUŞLARININ SORUMLULUĞU	SHKY1217570	Bahar Dönemi	3+0	3	7
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler	Hastane Yönetimi				
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Yüksek Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Prof.Dr. Fulya İlçin GÖNENÇ				
Dersi Verenler	Prof.Dr. Haydar SUR				
Dersin Yardımcıları	Ar. Gör. Sinem Taştekin				
Dersin Amacı	Dersin amacı sağlık hizmeti veren kuruluşların görev tanımları, yetki ve sorumlulukları, çalışma usul ve esasları hakkında öğrencilere bilgi ve bilinç kazandırmaktır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; 1. Temel Kavramlar,2. Sağlık ve Sağlık Sistemi Unsurları,3. Sağlık Sisteminin Paydaşları ve Birbirlerine Olan Etkileri,4. Sağlık Vazgeçilmez İlkeleri,5. Hizmet Sunucularının (Arz Edenlerin) Görev ve Sorumlulukları,Sağlık Kurum ve Kuruluşlarında Görev ve Sorumlulukların Paylaşılması,Görev ve Sorumluluklara ait Mevzuat,Vaka İncelemeleri I,Sağlık Hizmeti Sunucuların Örgütlenme Şekli,Türkiye’de Sağlık Kurum ve Kuruluşları,Sağlık Hizmet Sunumu Açısından Etik Değerler,Sağlık Yönetimi Açısından Etik Değerler, Malpraktis ve Yasal Sorumluluklar,Vaka İncelemeleri II; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
1.Sağlık kurum ve kuruluşlarının sorumlulukları hususunda bilgi sahibi olur.				10, 9	A, E
2.Sağlık kurumlarını sınıflandırır.				10, 16, 9	A, E
3.Sağlık Kurumu ve kuruluşu arasındaki farkı ayırt edebilir.				10, 16, 9	E
4.Türk sağlık sektörünün kurum ve kuruluşlarını tanıır.				10, 9	A, E
5.Türk sağlık sektörü kurum ve kuruluşları ile dünyadan örnekleri karşılaştırır.				10, 16, 9	A, E
Öğretim Yöntemleri	10: Tartışma Yöntemi, 16: Soru - Cevap Tekniği , 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav, E: Ödev				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	1. Temel Kavramlar	Power Point sunumlar ve öğretim üyesinin önerdiği kaynaklardan ilgili bölümlerin çalışılması			
2	2. Sağlık ve Sağlık Sistemi Unsurları	Power Point sunumlar ve öğretim üyesinin önerdiği kaynaklardan ilgili bölümlerin çalışılması			
3	3. Sağlık Sisteminin Paydaşları ve Birbirlerine Olan Etkileri	Power Point sunumlar ve öğretim üyesinin önerdiği kaynaklardan ilgili bölümlerin çalışılması			
4	4. Sağlık Vazgeçilmez İlkeleri	Power Point sunumlar ve öğretim üyesinin önerdiği kaynaklardan ilgili bölümlerin çalışılması			
5	5. Hizmet Sunucularının (Arz Edenlerin) Görev ve Sorumlulukları	Power Point sunumlar ve öğretim üyesinin önerdiği kaynaklardan ilgili bölümlerin çalışılması			
6	Sağlık Kurum ve Kuruluşlarında Görev ve Sorumlulukların Paylaşılması	Power Point sunumlar ve öğretim üyesinin önerdiği kaynaklardan ilgili bölümlerin çalışılması			
7	Görev ve Sorumluluklara ait Mevzuat	Power Point sunumlar ve öğretim üyesinin önerdiği kaynaklardan ilgili bölümlerin çalışılması			
8	Vaka İncelemeleri I	Power Point sunumlar ve öğretim üyesinin önerdiği kaynaklardan ilgili bölümlerin çalışılması			
9	Sağlık Hizmeti Sunucuların Örgütlenme Şekli	Power Point sunumlar ve öğretim üyesinin önerdiği kaynaklardan ilgili bölümlerin çalışılması			
10	Türkiye’de Sağlık Kurum ve Kuruluşları	Power Point sunumlar ve öğretim üyesinin önerdiği kaynaklardan ilgili bölümlerin çalışılması			
11	Sağlık Hizmet Sunumu Açısından Etik Değerler	Power Point sunumlar ve öğretim üyesinin önerdiği kaynaklardan ilgili bölümlerin çalışılması			
12	Sağlık Yönetimi Açısından Etik Değerler	Power Point sunumlar ve öğretim üyesinin önerdiği kaynaklardan ilgili bölümlerin çalışılması			
13	Malpraktis ve Yasal Sorumluluklar	Power Point sunumlar ve öğretim üyesinin önerdiği kaynaklardan ilgili bölümlerin çalışılması			
14	Vaka İncelemeleri II	Power Point sunumlar ve öğretim üyesinin önerdiği kaynaklardan ilgili bölümlerin çalışılması			
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		50			
Genel Sınav		50			

Kaynaklar	
Power Point sunumlar ve öğretim üyesinin önerdiği kitap, dergi, makale vb. kaynaklar1.Sur, Haydar- Palteki, Tunçay, Hastane Yönetimi,Nobel Tıp Kitabevi, 2013.	
2.Ünal Kuzgun, Nezih Varol, Sağlık Hukuku El Kitabı, Bayt Yayıncılık, İstanbul,2013	
3.Mustafa Reşit Karahasanoğlu, Sorumluluk Hukuku, Beta Yayıncılık, İstanbul	
4. Özel Hastane Hukuki Sorumluluğu ve Hasta Hakları Av. Gültezer Hatırmaz Eroğul, Seçkin Yayınları, 2013	